ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
МУПП «Гордормостстрой» № 1/013_17 от «16» марта 2017 г.
	Присутствовали:
	Председатель комиссии
	Ильина Ирина Валерьевна — начальник договорного отдела

	Члены комиссии
	Плехов Павел Геннадьевич – начальник юридического отдела

	Видякин Андрей Николаевич – начальник отдела МТС

	Абрамов Сергей Петрович – и.о. начальника производственно-технического отдела

	Шапкина Светлана Игоревна - главный экономист

На заседании присутствуют 5 из 5 членов комиссии. Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня: Выбор покупателя Асфальтоукладчика SUPER 600 JOZEF VOGELE AG по лоту №1.
Процедура рассмотрения и оценки поступивших предложений цены проводилась Закупочной комиссией в период с:
10 часов 00 минут до 10 часов 10 минут 16.03.2017 года.
Документация открытого запроса цен на реализацию (продажу) Асфальтоукладчика SUPER 600 JOZEF VOGELE AG, принадлежащего МУПП «Гордормостстрой» в 2017г., с начальной (максимальной) ценой договора – 1 783 116,64 рублей, была размещена на официальном сайте МУПП «Гордормостстрой» www.gdms43.ru с «09» марта 2017 года.
Заявки Участников, поступившие в период действия срока приема заявок с: 09.03.2017г. до 09 часов 00 минут 16.03.2017 г.
	Наименование участника
	Адрес регистрации
	Цена предложения, руб., в т.ч. НДС
	Количество
предложений
	Стоимость предложения/ договора, руб.  в т.ч. НДС

	ООО "Транспортная компания"
	445036, Самарская область, г.Тольятти, ул.Мира, 168-4
	1 783 116,64
	1
	1 783 116,64

По состоянию на 10 часов 00 минут 07.03.2017 г. по данному запросу поступило 1 (одно) предложение на участие.
Соответствие поступивших заявок требованиям, указанным в «Документации открытого запроса (цен)»:
	Наименование участника
	Дата и время поступления заявки
	Соответствие требованиям
	Причина не соответствия
	Допуск к рассмотрению
	Место участника

	ООО "Транспортная компания"
	16.03.2017г.
	Соответствует
	-
	Допущена
	1

Комиссия приняла решение: заключить договор купли — продажи  Асфальтоукладчика SUPER 600 JOZEF VOGELE AG с единственным участником открытого запроса цен — по лоту №1  с ООО "Транспортная компания". .Приложения:
	Предложение на покупку

Подписи членов котировочной комиссии:

Ильина И.В.________________________

Плехов П.Г.________________________

Видякин А.Н.________________________

Абрамов С.П.________________________

Шапкина С.И._______________________